POLIURETANO - POLYURETHANE | TPU-ETERE
56  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
Tubo lineare - Linear hose
2
4
6
8
10

Vuoto
Vacuum equipment
-1
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Automazione industriale
Industrial automation
Macchine utensili
Machine tool
Resistenza all'idrolisi
Hydrolysis resistance
Polveri di vernici
Powdered paint
Agricoltura
Agriculture
185CRT5.5X8 8 ± 0,15 5,5 1,25 ± 0,07 30,5 40 13 B-R
185CRT6.5X10 10 ± 0,15 6,5 1,75 ± 0,07 52,2 40 20 B
185CRT7.5X10 10 ± 0,15 7,5 1,25 ± 0,07 39,4 55 13 B
185CRT8X12 12 ± 0,15 8 2 ± 0,07 72,3 50 20 B-R
185CRT10X14.5 14,5 ± 0,15 10 2,25 ± 0,07 99,7 70 15 B
185CRT11X16 16 ± 0,15 11 2,5 ± 0,07 122,2 75 15 B
185CRT13X18 18 ± 0,15 13 2,5 ± 0,07 140,2 100 13 B
185CRT13X19 19 ± 0,15 13 3 ± 0,07 173,8 85 15 B
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight